



Handläggare: Håkan Serdén
Telefon: 08 - 508 01 114

Till
Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd

Buller

Remiss från kommunstyrelsen av motion 2008:92 (KS-dnr 303-2940/2008)

Förslag till beslut

Tjänsteutlåtandet utgör svar på remissen

Olle Johnselius
stadsdelsdirektör

Håkan Serdén
kanslichef

Ärendet

Kommunstyrelsen har för yttrande senast den 1 april 2009 remitterat motion 2008:92 av Teres Lindberg (s) om buller till stadsdelsnämnderna i Rinkeby-Kista, Älvsjö och Skärholmen samt till Miljö- och hälsoskyddsnämnden, Trafik- och renhållningsnämnden, Stadsbyggnadsnämnden och stadsledningskontoret.

Motionären föreslår att staden låter ”genomföra en förutsättningslös utredning tillsammans med kommunala förvaltningar och myndigheter för att söka utforma förslag till mer kreativa bullerlösningar. Lösningar som både kan förbättra miljön i staden och till och med i vissa fall kan bidra till stadens skönhet. Utredningen ska innehålla kostnadsbedömningar för att kunna utgöra underlag för ställningstaganden kring stadens utveckling.” Motion 2008:92 bifogas (*bilaga*).

Förvaltningen kan konstatera att motionären aktualiserar miljöstörningar på grund av buller från vägtrafik. Inom Rinkeby-Kista stadsdelsområde finns för närvarande fyra stadsdelar uppförda under 1960- och 1970-talet, samtliga med en konsekvent separering mellan bilvägar å ena sidan samt gång- och cykelvägar å andra sidan. Bostadskvarteren är sammanlänkade med varandra och med närliggande centrum via gång- och cykelvägar samt genomkorsas inte av bilvägar. Bilvägar leder vanligen i form av återvändsgator fram till bostäderna. Likaså finns i allmänhet arbetsområden som barriärer mellan de större vägarna och den närmaste bostadsbebyggelsen. Buller från vägtrafik är därför ett relativt begränsat problem inom Rinkeby-Kista stadsdelsområde. Det eventuella behovet av att genomföra den i motionen föreslagna utredningen bör därför baseras på erfarenheter från andra delar inom staden.

Bilaga: Motion 2008:92 av Teres Lindberg (s) om buller